

• پیوست شماره ۲ - نحوه محاسبه امتیاز سوابق تحصیلی داوطلب :

امتیاز سوابق تحصیلی داوطلب برابر جمع امتیاز مدارک تحصیلی وی با توجه به جدول زیر است. حداکثر امتیاز این بخش ۱۰۰ امتیاز خواهد بود.

رتبه	آخرین مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	امتیاز
۱	دکتری	مدیریت مالی، اقتصاد، حسابداری و مهندسی مالی	۲۵
		مدیریت، بانکداری، بیمه و مهندسی صنایع	۲۰
		ریاضی، آمار، مهندسی و حقوق	۱۵
		سایر رشته‌ها	۱۰
۲	کارشناسی ارشد	مدیریت مالی، اقتصاد، حسابداری و مهندسی مالی	۲۵
		مدیریت، بانکداری، بیمه و مهندسی صنایع	۲۰
		ریاضی، آمار، مهندسی و حقوق	۱۵
		سایر رشته‌ها	۱۰
۳	کارشناسی	مدیریت مالی، اقتصاد، حسابداری و مهندسی مالی	۵۰
		مدیریت، بانکداری، بیمه و مهندسی صنایع	۴۰
		ریاضی، آمار، مهندسی و حقوق	۳۰
		سایر رشته‌ها	۲۰

توضیحات:

۱. در مورد شرکت‌های سرمایه‌گذاری و هلدینگ و نیز صندوق‌های سرمایه‌گذاری دارای ساختار هیئت‌مدیره، برای رشته‌های مرتبط با موضوع فعالیت شرکت هلدینگ یا شرکت‌های تابعه آن در هر سطح تحصیلی حداکثر امتیازات مندرج در جدول فوق، در نظر گرفته می‌شود. برای شرکت‌های پردازش اطلاعات مالی نیز رشته‌های مرتبط با تکنولوژی اطلاعات و کامپیوتر و برای شرکت‌های رتبه‌بندی رشته‌های حقوق، تکنولوژی اطلاعات، کامپیوتر و رشته‌های مرتبط، در هر سطح تحصیلی حداکثر امتیازات مندرج در جدول فوق در نظر گرفته می‌شود.

۲. در صورتی که مدرک تحصیلی داوطلب به صورت پیوسته باشد، جمع امتیاز مدارک سطوح پایین‌تر مرتبط با رشته تحصیلی وی به‌علاوه امتیاز مدرک تحصیلی وی طبق جدول فوق به‌عنوان امتیاز سوابق تحصیلی داوطلب در نظر گرفته می‌شود. به‌عنوان مثال امتیاز شخصی که مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد پیوسته در رشته مدیریت مالی دارد به قرار زیر محاسبه می‌شود :

$$۷۵ = ۲۵ + (۵۰ \text{ امتیاز کارشناسی ارشد}) + (۵۰ \text{ امتیاز کارشناسی})$$

۳. با توجه به اینکه طبق آیین‌نامه ماده ۱۳ قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید داشتن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی مرتبط جزو شرایط عضویت در هیأت‌مدیره یا پذیرش سمت مدیرعاملی در نهادهای مالی است، لذا امتیازی برای مدارک پایین‌تر از کارشناسی (اعم از دیپلم و فوق‌دیپلم) در نظر گرفته نشده است.

۴. مدارک تحصیلی ارائه شده باید مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد. از میان مدارک تحصیلی معادل، "مدرک تحصیلی موسسه عالی آموزش بانکداری ایران وابسته به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مورد پذیرش می‌باشد.